
یکشنبه  31 تیر 1403  شماره 7606

پرسپولیس6

مدافع مراکشی فردا در تهران

ــاری رقابت های  ــ ــل ج ــ ــه برای فص ــ ــوب العملود ک ــ ای
ــت، برای  ــ ــان ایران پیوس ــ فوتبال، به جمع سرخپوش
ــران خواهد  ــ ــنبه وارد ته ــ ــرکت در تمرینات، دوش ــ ش

. شد
ــپولیس  ــ ــگاه پرس ــ به احتمال زیاد عملود ابتدا به باش
ــپس  ــ خواهد رفت و قرارداد خود را امضا می کند و س

ــنبه حاضر می شود. ــ در تمرین عصر دوش
ــل از عقد قرارداد  ــ ــی او باید قب ــ البته به صورت طبیع
ــپولیس خبری  ــ ــکی بدهد که رسانه پرس ــ ــت پزش ــ تس

ــت. ــ در این باره نداده اس
   

امروز اولین بازی تدارکاتی
ــه تمرین  ــ ــدو در حالی که دیروز دو جلس ــ خوان گاری
ــروز آنها را  ــ ــه بود ام ــ ــاگردانش در نظر گرفت ــ ــرای ش ــ ب
ــتانه به میدان خواهد فرستاد.  ــ ــابقه ای دوس ــ در مس
ــن پیکار  ــ ــر در ای ــ ــی لیگ برت ــ ــوان قهرمان ــ ــع عن ــ مداف
ــی فوتبال  ــ ــی از آکادم ــ ــاف منتخب ــ ــه مص ــ ــی ب ــ تدارکات

ــپولیس خواهد رفت. ــ پرس
ــاز  ــ ــاعت 10 آغ ــ ــه از س ــ ــروز ک ــ ــح دی ــ ــن صب ــ در تمری
ــا توپ در  ــ ــازی و کار ب ــ ــتفاده از ادوات بدنس ــ ــد اس ــ ش
ــرار گرفت که  ــ ــتور کار ق ــ ــف در دس ــ ــای مختل ــ گروه ه
ــوازی اختصاص  ــ ــتر به انجام کارهای قدرتی و ه ــ بیش
ــاعت به طول  ــ ــح یک س ــ ــت .تمرین نوبت صب ــ داش
ــرای حضور در یک  ــ ــس از آن، بازیکنان ب ــ انجامید و پ

ــدند. ــ ــپ راهی هتل ش ــ مینی کم
ــود در تهران  ــ ــه تمرینات خ ــ ــپولیس در حالی ب ــ پرس
ــزاری اردوی  ــ ــده برگ ــ ــه ش ــ ــه گفت ــ ــد ک ــ ــه می ده ــ ادام
ــای 2 مرداد  ــ ــاده و این تیم به ج ــ ــه تعویق افت ــ هلند ب
ــور اروپایی  ــ ــن کش ــ ــی ای ــ ــاه راه ــ ــخ 9 مردادم ــ  در تاری

خواهد شد.
  

اوچوا هم گزینه شد
ــان  ــ ــک دروازه ب ــ ــال ی ــ ــخت دنب ــ ــی ها س ــ پرسپولیس
ــم جذب  ــ ــا ه ــ ــه اول آنه ــ ــتند و گزین ــ ــت هس ــ باکیفی
ــیده گلر  ــ ــان خبر رس ــ ــت. در این می ــ ــر خارجی اس ــ گل
ــده و  ــ ــان لینک ش ــ ــه سرخپوش ــ ــابقه مکزیکی ب ــ باس
ــپولیس  ــ ــگاه پرس ــ ــاید بزودی مذاکرات میان باش ــ ش
ــنگربان باتجربه  ــ ــود. س ــ ــام ش ــ ــوا انج ــ ــو اوچ ــ و گیرم
ــطح اول  ــ ــان در س ــ ــالگی همچن ــ ــی در ۳9 س ــ مکزیک
ــم  ــ ــته ه ــ ــل گذش ــ ــور دارد و فص ــ ــا حض ــ ــال اروپ ــ فوتب
ــری A بود.  ــ ــالرنیتانا در س ــ ــماره یک س ــ سنگربان ش
ــقوط  ــ ــته پایین تر س ــ هرچند تیم او در نهایت به دس
ــون بازیکن آزاد  ــ ــم به همین دلیل اکن ــ کرد و اوچوا ه

ــود. ــ ــوب می ش ــ محس
ــزو رکوردداران  ــ ــور در جام جهانی ج ــ ــوا با 5 حض ــ اوچ

ــوب می شود. ــ تاریخ محس
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ــره و مدیرعامل  ــ ــای هیأت مدی ــ ــایت کدال اعض ــ ــروز با اعلام س ــ دی
ــماً رونمایی شدند.  ــ ــوی مالکان جدید این تیم رس ــ استقلال از س
ــتقلال  ــ ــم همزمان با اس ــ ــپولیس ه ــ ــت که پرس ــ ــن در حالی اس ــ ای
ــخص نشده. ــ ــد اما هنوز وضعیت هیأت مدیره آنها مش ــ واگذار ش
ــپولیس در گفت و گو با ایران ورزشی  ــ ــگاه پرس ــ یک منبع آگاه از باش
ــهام،  ــ ــکلات و بلاتکلیفی های مربوط به انتقال س ــ ــاره به مش ــ با اش
ــت: »مدارک  ــ ــاد کرد و گف ــ ــن انتقال انتق ــ ــدت ای ــ ــد طولانی م ــ از رون
ــده  ــ ــازی تحویل داده ش ــ ــازمان خصوصی س ــ ــط بانک ها به س ــ توس
ــه بانک ها  ــ ــماً ب ــ ــپولیس رس ــ ــهام پرس ــ ــته س ــ ــرار بود روز گذش ــ و ق

واگذار شود.«
ــوی  ــ ــا از س ــ ــاب اعض ــ ــد انتخ ــ ــوص رون ــ ــع آگاه در خص ــ ــن منب ــ ای
ــی از  ــ ــیوم بانک ــ ــن کنسرس ــ ــح داد: »ای ــ ــی توضی ــ ــیوم بانک ــ کنسرس
ــأت مدیره به توافق  ــ ــت برای چیدمان مدنظر خود در هی ــ اردیبهش
ــکل  ــ ــت وجود ندارد، تنها مش ــ ــکلی از این باب ــ ــیدند و هیچ مش ــ رس
ــازمان خصوصی سازی  ــ ــوی س ــ ــهام از س ــ مربوط به روند انتقال س
ــدن مالکیت این کنسرسیوم،  ــ ــمی ش ــ ــت. بلافاصله بعد از رس ــ اس

ــد.« ــ ــگاه معرفی خواهند ش ــ ــره باش ــ ــای هیأت مدی ــ اعض
ــه خواهید  ــ ــورس متوج ــ ــازمان ب ــ ــمی س ــ ــایت رس ــ با مراجعه به س
ــپولیس هنوز در  ــ ــگاه پرس ــ ــد که این اتفاق هنوز رخ نداده و باش ــ ش

ــر می برد. ــ ــی کامل به س ــ بلاتکلیف

 آخرین خبر از انتقال سهام 
به کنسرسیوم بانکی

 مالکیت پرسپولیس 
همچنان بلاتکلیف

علیرضا بیرانوند قرارداد خود با 
پرسپولیس را فسخ کرد و به تراکتور 
تبریز پیوست. جلسه بررسی وجاهت 
این فسخ قرارداد هم روز بیستم تیرماه 
برگزار شد و قرار است توسط این کمیته 

رأی صادر شود.
درباره این رأی گمانه زنی و شایعات 
مختلفی شنیده شد. برخی گفتند با 
توجه به اطمینان پرسپولیس از بند 
فسخی که در قرارداد بیرو گنجانده بوده 
این دروازه بان احتمالاً چهار ماه محروم 
می شود اما برخی نیز معتقدند در نهایت 
با توجه به حضور بیرانوند در تیم ملی و 
در پیش بودن بازی های مقدماتی جام 
جهانی خبری از محرومیت نخواهد 
بود و در نهایت بیرانوند به باشگاه 

پرسپولیس غرامت خواهد داد.
هر چند هم بیرانوند هم قلعه نویی به 
ماجراهای مربوط به رأی کمیته تعیین 
وضعیت و ارتباطش با شرایط تیم 
ملی واکنش نشان داده اند اما به نظر 

نمی رسد پرسپولیس هم از دریافت 
مبلغی قابل توجه به عنوان غرامت از 
باشگاه تراکتور یا بیرانوند بدش بیاید 
و از این موضوع استقبال خواهد کرد 
بخصوص اگر پای منافع ملی و بازی های 

تیم ملی هم به میان بیاید.
پرسپولیس قبل تر درخواست غرامت 20 
میلیارد تومانی کرده بود اما حالا گفته 
می شود شاید با کمتر از نیمی از این 
مبلغ هم پرونده بسته شود به طوری 
که هم بیرانوند به فوتبالش ادامه دهد 
هم پرسپولیس به مبلغ قابل توجهی 

دست یابد.
اما بعد از ماجرای بیرانوند و اینکه 
احتمالاً داستان با غرامت تمام 
خواهد شد باشگاه های دیگر هم یاد 
گرفته و دنبال جذب بازیکنی دیگر از 

پرسپولیس با همان شیوه هستند.
محمد عمری ستاره فصل قبل 
پرسپولیس که در فصل زمستان مجبور 
شد به خاطر گذراندن خدمت سربازی 
خود به ملوان برود دنبال انجام مقدمات 
کسر مدت خدمت خود رفته تا در شروع 
فصل پیش رو و قبل از پایان مهلت نقل 

و انتقالات به پرسپولیس برگردد.
عجیب اینکه یکی از باشگاه های متمول 
لیگ برتری اخیراً به پای محمد عمری 
نشسته و به این بازیکن که دو سال دیگر 

با پرسپولیس قرارداد دارد پیشنهاد ۳5 
میلیارد تومانی داده است. این باشگاه 
با اغوا کردن عمری به او گفته قراردادت 
با پرسپولیس را فسخ کن و حتی اگر 
جریمه یا محروم بشوی نیز قرارداد ۳5 
میلیارد تومانی برایت محفوظ خواهد 

بود.
عمری 24 سال سن دارد و باشگاه مد 
نظر احتمالاً دنبال عقد قرارداد دو سه 
ساله با این بازیکن خواهد بود. این 
باشگاه می داند اگر عمری مثلاً محکوم 
به پرداخت غرامت دو میلیارد تومانی 
یا چهار ماه محرومیت شود در نهایت 
می تواند برای مدتی طولانی از این 

بازیکن و توانمندی هایش بهره ببرد.
این پیشنهاد وسوسه برانگیز در حالی به 
عمری داده شده که قرارداد این بازیکن با 
پرسپولیس زیر2 میلیارد تومان است و 
حالا باشگاه متمول لیگ برتری به عنوان 
مشتری پر و پا قرص این بازیکن چیزی 
بیشتر از 17 برابر رقم پرسپولیس را به 
او پیشنهاد داده است و حتماً عمری 
هم پیش خودش فکر می کند حتی اگر 
چهار ماه محروم یا چند میلیارد تومان 
جریمه شود نیز بستن چنین قراردادی 
از نظر مادی بسیار ارزش خواهد داشت 
و حالا چنین اتفاقی می تواند چالش تازه 

باشگاه های فوتبال ایران باشد.

سوژه روز

 محمد قراگزلو
روزنامه نگار

تیم  دیپلمات  می توان  را  رفیعی  سروش 
پرسپولیس دانست چرا که در رختکن تیم او 
بهتر و حساب شده تر از همه حرف می زند و 
این ویژگی را در مصاحبه های او نیز می توان 

کرد. لمس 
مصاحبه اخیر سروش بعد از تمدید قرارداد 
او با سرخ ها نقطه عطفی در کارنامه حضور 
نسبتاً طولانی مدتش در پرسپولیس به حساب 
می آید چرا که صراحت کلام و شفافیت عجیب 
و غریبی داشت و به دل هواداران این تیم 

. نشست
در عین حال سروش در کمال صداقت به 
تمام ابهاماتی که درباره دخالتش در ماجراهای 
مربوط به برخی بازیکنان و رفت و آمدشان 
مطرح می شد پاسخ داد و شفاف سازی کرد.

رفیعی با حضور در تمرینات پرسپولیس برای 
یک فصل دشوار دیگر آماده می شود و با وجود 
تمام ویژگی های فنی و تجربه بالایی که دارد 
مثل تمام همبازیانش با یک چالش بزرگ 

مواجه است.
هر چند گاریدو با کنجکاوی و تلاش فراوان 
طی چند هفته اخیر شناختی نسبی از تمام 

بازیکنان پرسپولیس به دست آورده و طی 
یک هفته اخیر آنها را در تمرین دیده است 

اما او از سروش رفیعی و ویژگی های 
فنی اش چیز زیادی نمی داند.

با این حساب شماره 7 سرخ ها باید با 
تلاش و پشتکار بیشتر تلاش کند تا به 

گاریدو نشان دهد در پست 10 می تواند عنصر 
مفیدی برای او و تیم باشد و به عبارتی کار 

گاریدو را راه بیندازد.
در سیستم مد نظر گاریدو و در پست 10 سروش 
یک رقیب جوان و سرسخت به نام محمد 
خدابنده لو دارد اما عالیشاه و امیری هم به 
خاطر انعطاف پذیری فنی شان می توانند در 
آن پست به کمک گاریدو بیایند که باید دید 
مرد اسپانیایی در نهایت چه تصمیمی برای 

این پست خواهد گرفت.

و  العربی  باشگاه  دو  بین  رقابت   در 
الوکره به نظر می رسد الوکره موفق شد 
با پرداخت پول بیشتر به پرسپولیس 
شرایط جذب عبدالکریم حسن را فراهم 

. کند
در این میان باشگاه پرسپولیس هم موفق 
شد از دل این رقابت و البته خواست 
عبدالکریم برای بازگشت به لیگ فوتبال 
کشورش درآمد قابل توجهی به دست 
بیاورد و تا جایی که تیغش می برد از 

ترانسفر مدافع چپ قطری سود ببرد.
هر چند باشگاه پرسپولیس هنوز خبر 
ترانسفر عبدالکریم را منتشر نکرده یا در 
قبال اخبار منتشره در رسانه ها واکنشی 
نشان نداده اما ظاهراً این انتقال نهایی 
شده و همان طور که انتظار می رفت، 
عبدالکریم دیگر بازیکن پرسپولیس 

. نیست
در حالی که مذاکره العربی و پرسپولیس 

میان  چانه زنی  و  کشید  درازا  به 
طرفین بر سر مبلغ رضایتنامه این 
بازیکن قطری طولانی شد، الوکره با 
پذیرش خواسته های نهایی باشگاه 

را  حسن  عبدالکریم  پرسپولیس، 
کرد. جذب 

برابر با اخبار موثق رسیده از دوحه، 
الوکره با پرداخت مبلغ یک میلیون و 
سیصد هزار دلار به باشگاه پرسپولیس 
و تقبل هزینه برپایی یک اردوی هفت 
تا ده روزه برای سرخپوشان تهران در 
کمپ مجهز اسپایر همزمان با تعطیلات 
نیم فصل، رضایتنامه عبدالکریم حسن 
را از باشگاه پرسپولیس گرفت تا مانعی 
بر سر عقد قرارداد با این بازیکن قطری 

. شد نبا
بر اساس همین توافق، عبدالکریم 
حسن برای شرکت در تمرین پرسپولیس 

برنگشت. تهران  به 

اوسمار ویرا، سرمربی سابق پرسپولیس که این 
روزها تیم بوریرام تایلند را برای فصل جدید 
لیگ تایلند آماده می کند، در مصاحبه ای 
با یکی از رسانه های ایرانی از رفتار عجیب 
هواداران پرسپولیس در زمان انتصابش به 

عنوان سرمربی این تیم گفت. او درباره تهدید 
هواداران پرسپولیس و فشاری که روی خود 
احساس می کرد گفت: »زمانی که در برزیل 
بودم در تیم های بزرگی کار کردم. آنجا هم 
فشار هواداران همیشه وجود داشت. به این 
فشار عادت داشتم. تنها چیزی که شاید من 
را ناراحت کرد، رفتاری بود که با دختر و همسرم 
شد. در فضای مجازی چیزهایی گفته شد که 
فکر نمی کنم کسی مایل باشد این حرف ها را 
بشنود. شاید بدترین چیزی که شنیدم این بود 
که به همسرم گفتند شوهرت را راضی کن که 
زنده به برزیل برگردد تا اینکه بخواهیم او را در 

تابوت به برزیل برگردانیم. ما از او متنفریم و 
دوستش نداریم یا اینکه او لیاقت پرسپولیس 
را ندارد. شاید او را بدزدیم و بلایی سرش بیاید. 
او را قانع کن که به برزیل برگردد. حرف هایی 

گفته شد که در مغز آدم نمی گنجد.«
اوسمار ویرا در زمان انتخاب شدن به عنوان 
سرمربی پرسپولیس تحت فشار شدیدی بود 
و خبر رسمی باشگاه برای انتصاب او به عنوان 
جایگزین یحیی گل محمدی، رکورد نظرات 
منفی در تاریخ صفحه رسمی پرسپولیس 
را شکست. این انتقادات به دلیل رزومه 
نه چندان پربار اوسمار، تا حدی قابل درک 

بود اما این نوع تهدیدها و رفتارها، در شأن 
هیچ باشگاهی نیست و اصلاً فوتبال آنقدر 
مسأله مهمی نیست که بخواهیم خانواده 
یک فرد مهاجر در کشور خود را تهدید کنیم. 
رفتارهایی که نه تنها به اعتبار فوتبال ایران 
لطمه می زند، بلکه اعتبار مردم و فرهنگ 
کشورمان را هم تحت الشعاع قرار می دهد. 
رفتاری که امیدواریم در ادامه این فصل و با 
حضور چندین مربی و بازیکن خارجی جدید 

در لیگ، دیگر شاهد آن نباشیم.
پس از این مصاحبه، باید از اوسمار ویرا هم 
قدردانی کرد که تا زمان هدایت پرسپولیس، 

پرده از این رفتارهای عجیب و زشت برنداشت 
و پس از پایان همکاری با قرمزهای پایتخت 
همواره با احترام از پرسپولیس و هوادارانش 
صحبت کرد. این رفتار، نشان دهنده اخلاق 
حرفه ای سرمربی قهرمان فصل گذشته 

پرسپولیسی هاست.
وقتی پای امنیت جسمانی و روانی خانواده و 
افراد وسط باشد، جمله معروف بیل شنکلی 
که فوتبال مهم تر از مرگ و زندگیست، هیچ 
موضوعیتی ندارد و کاش فرهنگ هواداری در 
فوتبال ایران نیز مسیر رشد را نسبت به گذشته 

طی کند.

حواشی مصاحبه جدید اوسمار

فوتبال مهم تر از مرگ و زندگی نیست

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس 
می گوید، جهت حضور در آسیا دروازه بان 
خارجی برای پرسپولیس بهترین گزینه است.

   بعد از جدایی بیرانوند 
پرسپولیس نتوانسته دروازه بان 
ششدانگی به خدمت بگیرد. در 

این رابطه چه نظری دارید؟
جدایی بیرانوند اصلاً به شکل خوبی انجام 
نشد و این دروازه بان خارج از عرف معمول 
در فوتبال و رویه ای که باشگاه در خصوص 
بقیه بازیکنانش داشت، خواهان پول بود 
که این امر در عمل شدنی نبود. به نظرم 
باشگاه در این خصوص مقصر نیست هر 
چند باید زودتر قید این دروازه بان را می زد و 
برای جذب دروازه بان جدید اقدام می کرد. 
معتقدم گوهری دروازه بان خیلی خوبی 
است همین طور رفیعی که او هم فصل قبل 

درخشش خوبی از خود در لیگ نشان داد 
اما به نظرم پرسپولیس برای اینکه خیالش 
از دروازه در لیگ نخبگان راحت شود حتماً 
باید سنگربان خارجی به خدمت بگیرد. من 
شنیده بودم دروازه بان تیم ملی ازبکستان که 
دروازه بان خیلی خوبی هم هست و بازی های 
او را دیده ام، قرار است به پرسپولیس بیاید اما 
به یکباره نمی دانم چطور شد که حضور این 
دروازه بان در تیم میسر نشد و هنوز هم که 
هنوز است، باشگاه نتوانسته در زمینه جذب 
دروازه بان موفق عمل کند. قطعاً مدیرعامل 
باشگاه باید زودتر تصمیم بگیرد و دروازه بان 

خوب خارجی جذب کند.
 قبول دارید که هیچ دروازه بانی 

جز بیرانوند نمی تواند شرایط 
خیلی خوبی را برای پرسپولیس 

به وجود بیاورد؟
نه، قبول ندارم چون فقط بیرانوند نبوده که در 
بسته نگه داشتن دروازه پرسپولیس مؤثر بوده 
بلکه مدافعان خوبی در تیم بوده اند که اجازه 
ندادند فشار زیادی به پرسپولیس وارد شود 
ضمن اینکه ما نباید فراموش کنیم بیرانوند 
فصل قبل در چند بازی اشتباهات خیلی بدی 
داشت؛ مثلاً در بازی برگشت مقابل استقلال 
خوزستان او گل های خیلی بدی خورد یا در 

چند بازی هم مقصر اصلی گل های خورده بود. 
اما جدا از مدافعان خوب، در تیم پرسپولیس 
هافبک ها و مهاجمان بسیار خوبی هم حضور 
داشتند که مثلاً در همان بازی مقابل استقلال 
خوزستان موفق شدند کار را درآورند و بازی 
باخته با سه گل اختلاف را به برد چهار بر سه 
تبدیل کنند که در حساس ترین مقطع لیگ 

واقعاً کاری بزرگ بود.
 متأسفانه الان ما در فوتبال مان 
با کمبود حضور بازیکن خارجی 

هم مواجه شده ایم!

وقتی ما در فوتبال مان خیلی از چیزها مانند 
سقف بودجه را نمی توانیم رعایت کنیم، 
مشخص است که مسائلی مانند کمبود 
سهمیه خارجی هم پیش می آید. به نظرم 
اگر حضور بازیکنان خارجی مثلاً در مورد 
دروازه بان ها آزاد شود، قیمت دروازه بان ها 
شکسته شده و با حضور دروازه بان های 
خارجی باکیفیت واقعاً فوتبال ما رشد می کند؛ 
چه بسا که دیدیم حضور بازیکنان ازبکستانی 
مانند ماشاریپوف و اورونوف چقدر به تیم های 

ما کمک کرد.

باید زودتر قید بیرانوند را می زدند

عزیزیان: پرسپولیس برای آسیا گلر خارجی می خواهد
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سروش 1+2 رقیب جدی دارد
خ ها از فروش عبدالکریم سود بالای سر

1.5 میلیون دلار+ اردوی 10 روزه در اسپایر

بدآموزی بیرانوند و وسوسه عمری توسط یک باشگاه متمول

2 میلیارد غرامت بده، 35 میلیارد از ما بگیر

نگاه

ایلیا بهزاد اول
روزنامه نگار

خوردبین: رامین و بیرانوند در حق 
پرسپولیس و هوادارانش کم لطفی کردند

ــاور مدیرعامل  ــ ــوت و مش ــ  محمود خوردبین پیشکس
و  ــد  ــ بیرانون ــی  ــ جدای ــوص  ــ خص در  ــپولیس  ــ پرس
ــن و بیرانوند  ــ ــتنش به تیم تراکتور گفت: رامی ــ پیوس
ــابقه  ــ ــد و در تیم ما س ــ ــپولیس بودن ــ ــان پرس ــ بازیکن
ــپولیس و  ــ ــن دلیل حق پرس ــ ــتند به همی ــ ــازی داش ــ ب
ــد و به  ــ ــه برخورد کنن ــ ــه این گون ــ ــش نبود ک ــ هواداران
ــپولیس  ــ ــر بروند. آنها در حق تیم پرس ــ تیم های دیگ

ــی کردند. ــ ــش کم لطف ــ و هواداران
ــا  ــ ب ــه  ــ رابط در  ــپولیس  ــ پرس ــل  ــ مدیرعام ــاور  ــ مش
ــر در  ــ ــد روز اخی ــ ــه در چن ــ ــی ک ــ ــای خوب ــ فعالیت ه
ــده،  ــ ــن جدید انجام ش ــ ــذب چند بازیک ــ خصوص ج
ــه بودم هوادارانمان  ــ افزود: من چندی قبل هم گفت
ــی در فصل  ــ ــاً اتفاقات خوب ــ ــند چون حتم ــ صبور باش
ــپولیس رخ خواهد داد  ــ ــرای پرس ــ ــالات ب ــ نقل و انتق
ــم خوب جذب  ــ ــع و یک مهاج ــ ــم یک مداف ــ که دیدی
ــدند. در آینده هم حتماً چند بازیکن خوب دیگر  ــ ش
ــد. ــ ــپولیس اضافه خواهند ش ــ به جمع بازیکنان پرس

ــم خیلی ها  ــ ــل ه ــ ــرد: فصل قب ــ ــد ک ــ ــن تأکی ــ خوردبی
ــپاهان  ــ ــد بودند که س ــ ــد و معتق ــ ــاوت کردن ــ زود قض
ــه بهترین  ــ ــه، تیمش را ب ــ ــر و زودتر از هم ــ ــی بهت ــ خیل
ــت اما دیدید که در پایان،  ــ ــته اس ــ ــکل ممکن بس ــ ش
ــن فصل هم  ــ ــد. در ای ــ ــپولیس قهرمان لیگ ش ــ پرس
ــپولیس با در نظر گرفتن همه جوانب  ــ ــگاه پرس ــ باش
ــرده و بهترین  ــ ــاذ ک ــ ــم ممکن را اتخ ــ ــن تصمی ــ بهتری
ــاز واقعی تیمش  ــ ــاس نی ــ ــت ها بر اس ــ نفرات را در پس
ــری در  ــ ــدام کامل ت ــ ــده اق ــ ــا در آین ــ ــرده و ی ــ ــذب ک ــ ج
ــدن تیم انجام خواهد داد تا تمام  ــ خصوص بسته ش

ــود. ــ ــواداران برطرف ش ــ دغدغه های ه

این پیشنهاد این پیشنهاد 
وسوسه برانگیز وسوسه برانگیز 

در حالی به در حالی به 
عمری داده عمری داده 

شده که شده که 
قرارداد این قرارداد این 

بازیکن با بازیکن با 
پرسپولیس پرسپولیس 

زیرزیر22 میلیارد  میلیارد 
تومان استتومان است


